
Tomaszów Mazowiecki, dnia 23.12.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Numer postępowania: NZP.271.1.13.2022
Ogłoszenie nr : 2022/BZP 00495529/01
ID - miniportal:  fcde8326-7bc0-4671-8939-a274d80b6c9b 

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pod
nazwą: Zakup i dostawa paliw płynnych do pojazdów i maszyn na potrzeby własne Zarządu Dróg
i Utrzymania Miasta   w Tomaszowie Mazowieckim (III postępowanie)
A – Zakup i dostawa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej
B – Zakup i dostawa gazu ropopochodnego LPG

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W  imieniu  Zamawiającego  jakim  jest  Zarząd  Dróg  i  Utrzymania  Miasta  w  Tomaszowie
Mazowieckim, mając na względzie art. 222 ust. 5  ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję
informację o:
1) nazwach  albo  imionach  i  nazwiskach  oraz  siedzibach  lub  miejscach  prowadzonej

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały
otwarte, 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Kwota,  jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia:
700.000,00 PLN BRUTTO
A –Zakup i dostawa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej -  650 000 PLN BRUTTO
B – Zakup i dostawa gazu ropopochodnego LPG - 50 000 PLN BRUTTO

Do dnia 23.12.2022 r. do godz. 9:30 tj. upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta zgodnie
z poniższym:

A –Zakup i dostawa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej 

Nr
oferty

Nazwa firmy i adres wykonawcy Cena oferty brutto Adres stacji paliw

1. Miejski Zakład Komunikacyjny 
w Tomaszowie Mazowieckim 

sp. z o.o.
ul. Warszawska 109/111 
97-200 Tomaszów Maz.

NIP 773 24 73 948

571 359,60 zł ul. Warszawska 109/111

97-200 Tomaszów Maz.



B – Zakup i dostawa gazu ropopochodnego LPG

Nr
oferty

Nazwa firmy i adres wykonawcy Cena oferty brutto Adres stacji paliw

1. Miejski Zakład Komunikacyjny 
w Tomaszowie Mazowieckim 

sp. z o.o.
ul. Warszawska 109/111 
97-200 Tomaszów Maz.

NIP 773 24 73 948

13 700,00 zł ul. Warszawska 109/111

97-200 Tomaszów Maz.

Dyrektor ZDiUM
Szymon Michalak


